
 

 

Circ. 202 Montepaone lido, 7-04-2023 
 

Al Personale Docente e A.T.A.  
Ai Genitori degli alunni delle classi interessate 

Al DSGA 
Al sito Web 

 

OGGETTO: Entrata Posticipata classi – Giovedì 13 Aprile 

Assemblea sindacale provinciale CISL SCUOLA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA La convocazione di un’Assemblea Sindacale Nazionale per il personale docente e ATA 
per giovedì 13 Aprile dalle ore 8:00 alle ore 11:00; 

VISTA La circolare interna n. 199 del 4 Aprile 2023; 
RILEVATE Le adesioni dei docenti alla partecipazione all’assemblea; 
VISTI I C.C.N.L. attualmente vigenti; 
ESPLICATE Le procedure di cui all’art.13 comma 9 del C.C.N.L. del 04/08/1999 

 
 

DISPONE 
 

Che le attività scolastiche nella giornata di giovedì 13 Aprile saranno articolate secondo l’orario di seguito 

indicato: 
 

SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA 

        
Montepaone lido 

 Classe III^ B: entrata posticipata 
alle ore 11.15. 
  

  
Gasperina 

 Tutte le classi (1°, 2° e 3° sez. C) 
entreranno alle ore 11.30 

 
 

Le classi non indicate entreranno secondo il regolare orario scolastico. 

 


